Izglitibas darbs 24. — 29.09.

24.-98. Visas novada | Drosibas nedéla Skolu administracijas, Rlasu
skolas Sikaka informacija www.visc.gov.fy | @udzinataji, direRtoru vietnieki
sakumlapa un pielikuma
25.09. Riga ESF projekta Inovacijas Svetlana Rudzite, interesu
balvas pasakums izglitibas darba specialiste,
Piedalés interesu izglitibas L. 56.3927001 box I
specialiste Svetlana Rudzite rudzite svetlana@inbox.lv
Diedalas izglitibas specialiste Inga
Flugrate
26.09. 1000 Riga, Gétes Vacu valodas MA vaditaju Rita Kursite, vecaka referente,
institiits seminars. 67814463,
rita.Rursite@visc.gov.lv
25.09. 1530 AADC Starpintitucionala sanaksme
DPiedalas izglitibas specialiste Inga
Flugrate
97.09. 1530 Domeé MA vaditaju sanaksme Dace Gravele, metodiska darba
vaditaja, 26334229
dace.gravele@skrunda.lv
97.09. Tiks precizéta | Geografijas sRolotaju Natalija Buile, vecaka
seminars: macibu takas un to | Teferente, 67814452,
. . N natalija.buile@visc.gov.lv
izveide sava novada izpétei.
27.-28.09. Ventspils, Seminars_prof. izgl. turisma
Olimpiskaja un viesmilibas profesiju
centra .
. pedagogiem
,Ventspils”, Sibab - I sibumland
Lielais prosp. 33 iRaR W7D, visc.gov.ly sakumiapa
un pielibuma
27.00. 1100 Skrundas muiza | [,[ZDA Kuldigas starpnovadu Baiba Eversa, Skrundas vsk.
arodorganizacijas valdes bibliotekare
5d baiba.eversa.biblioteRare@apo
sede. lo.Iv
Piedalas izglitibas iestazu
pirmorganizaciju vaditaji, domes
priekssédeétaja N. Kleinberga
lepaziSanas ar Skrundas
vidusskolu
928.09. gi1s Skrundas wsk. Olimpiska diena Novada sporta MA,
Vaclovs Svazs, MA vaditajs,
Nolikums, programma T.29844457
pielibumd vacis3103@inbox.Iv
Svetlana Rudzite, interesu
Diedalds visas novada skolas izglitibas darba specialiste,
T. 26392700
rudzite.svetlana@inbox.lv
SRolu administracija, pedagogi
28.09. 100 Riga, VISC, Seminars pasvaldibu vides Inese Liepina, vecaka
Stragu iela 4 interesu izolitibas referente, 67350814,
koordinatoriem inese.liepina@visc.gov.lv




98.09. LU Datorikas Informatikas un Viesturs Vézis, vecakais
fakultates programmé$anas pamatu | referents. 67216500,
16.auditorija, skolotaju MA vaditaju viesturs.vezis(@visc.gov.lv
Raina bulv.19. | semingrs. piefibuma darba kart
Riga

Piedalas Skrundas vsk.
informatikas skolotaja I. Berga

28.09. 14% Izbrauksana Izglitibas iestazu parstavju | Nellija Kleinberga, Skrundas
no domes viesodanas uz Ruda novada domes priek$sedétaja

Skrunda” T. 63350456
nellija.Rleinberga@skrunda.lv

29.09. 16 Skrundas Skolotaju dienas svinigs Inga Flugrate, Skrundas
baznica pasakums. godinasana novada Izglitibas specialiste,

et e e . . — .. T. 63350463, mob. 27839913
Mili aicinati ar1 pensionétie .
T inga flugrate@skrunda.lv
skolotaji.
Skrundas &/ Koncerts. Piedalas Lorija
rundas kR/n . .
17% Vuda, Hardijs Madzulis un
jaunieSu simfoniskRais
orRestris ,Draugi”. 10 gadu
jubilejas programma
,Udenskritums”
928.-30.00. Salacgrivas nov., | Dieredzes apmainas seminars | Inta Kraskevica, vecaka

atputas baze
~KrauRI[i”

bérnu nometnu vaditajiem

referente,
67350813,inta.RraskRevica@visc




